
Zveme Vás na seminář

OBCHOD S ČÍNOU 
PO PANDEMII COVID-19

Termín:   19. ZÁŘÍ 2023

Čas:        10:00-12:15 hod.

www.khkzk.cz                                info@khkzk.cz

Seminář pořádáme ve spolupráci

s Mgr. Bc. Janem Hebnarem, MBA, autorem knihy

„Obchod s Čínou bez rizika a se ziskem“
Místo:   Zlín, Vavrečkova 5262 
             budova č. 23, sál ve 4. etáži

http://www.khkzk.cz/
mailto:info@khkzk.cz


Cena pro členy KHK ZK: 600,- Kč      

 Cena pro nečleny: 1200,- Kč 

 (ceny jsou uvedeny včetně DPH)

 Přihlásit se můžete nejpozději do 15. září 2023 

 na e-mailu: lavrovicova@khkzk.cz

Během semináře bude zajištěno menší občerstvení.

PROGRAM:

10:00-10:15  Zahájení semináře

10:15-11:45  Prezentace – obchodní spolupráce s Čínou

od 11:45     Diskuse

Během semináře se dozvíte aktuální informace o 

"postpandemické" situaci na čínském trhu. Lektor se s Vámi 

podělí o rady a tipy, jak bezpečně obchodovat s Čínou nebo jak 

úspěšně zvládnout export a import.                  

PROFIL PŘEDNÁŠEJÍCÍHO:

✓ Bývalý diplomat České republiky v Číně

✓ V letech 2013-2016 působil jako ředitel společnosti 

Kinex Shanghai, čínské pobočky HTC Holding (vlastník 

české společnosti ZETOR a slovenské společnosti 

KINEX BEARINGS a.s. v Bytči).

✓ Vystudoval právo na Právnické fakultě Masarykovy 

univerzity, mezinárodní vztahy na Fakultě sociálních 

studií a MBA na Pekingské univerzitě.

✓ Zajímá se o Asii, asijskou ekonomiku, společnost a 

kulturu, přednáší interkulturní management, strategický 

management a mezinárodní vyjednávání na 

univerzitách v České republice a Šanghaji. Je členem 

správní rady Evropské komory v Číně a šéfredaktorem 

časopisu Shanghai Plus, který vydává Generální 

konzulát České republiky v Šanghaji.

✓ V současné době je ředitelem poradenské a obchodní 

společnosti SINOVIA, která se zabývá obchodem s 

Čínou

mailto:lavrovicova@khkzk.cz

	Snímek 1
	Snímek 2

